

Walter Schnorrer Ejendomme ApS

Anker Engelunds Vej 6, 9200 Aalborg

CVR-nr. 31 75 71 85

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Lene Balzer Schnorrer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Walter Schnorrer Ejendomme ApS Anker Engelunds Vej 6 9200 Aalborg
	CVR-nr.: 31 75 71 85 Stiftet: 8. september 2008 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lene Balzer Schnorrer Klaus Balzer Schnorrer
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Walther Schnorrer Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	365.211	315
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.242	-120
Resultat før finansielle poster	255.969	195
Andre finansielle indtægter	23.402	23
1 Øvrige finansielle omkostninger	-63.374	-72
Resultat før skat	215.997	146
2 Skat af årets resultat	-49.685	-34
Årets resultat	166.312	112
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	111
Overføres til overført resultat	166.312	1
Disponeret i alt	166.312	112

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	8.137.558	8.247
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.137.558</u>	<u>8.247</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.137.558</u>	<u>8.247</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	196.337	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>35</u>
Tilgodehavender i alt	<u>196.337</u>	<u>35</u>
Likvide beholdninger	<u>1.437.839</u>	<u>1.284</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.634.176</u>	<u>1.319</u>
Aktiver i alt	<u>9.771.734</u>	<u>9.566</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	5.340.060	5.174
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	111
Egenkapital i alt	<u>5.465.060</u>	<u>5.410</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	434.021	418
Hensatte forpligtelser i alt	<u>434.021</u>	<u>418</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.704.884	3.509
Selskabsskat	34.263	21
Anden gæld	133.506	208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.872.653</u>	<u>3.738</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.872.653</u>	<u>3.738</u>
Passiver i alt	<u>9.771.734</u>	<u>9.566</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.374	71
Andre finansielle omkostninger	0	1
	63.374	72
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.263	21
Årets regulering af udskudt skat	15.422	13
	49.685	34
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo		8.976.933
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris ultimo		8.976.933
Afskrivninger primo		730.133
Årets afskrivninger		109.242
Afskrivninger ultimo		839.375
Regnskabsmæssig værdi ultimo		8.137.558
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.173.748	5.173
Årets overførte overskud eller underskud	<u>166.312</u>	<u>1</u>
	<u>5.340.060</u>	<u>5.174</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	111.000	201
Udloddet udbytte	-111.000	-201
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>111</u>
	<u>0</u>	<u>111</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Walter Schnorrer Holding ApS, CVR-nr. 29927626 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.